
NR.
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT

VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE SHENIME

1 05.07.2021
"PETRIT MLLOJA" 

sh.p.k

Lagjja “Qemal Stafa”. Blv Zogu I, 

Godinë 1 katëshe, Nr. 1, Shkodër, 

Dega: Velipojë, Lagjja Pulaj, Rruga 

nr. 9, Nr. 7, Velipojë, Shkodër

Subjekti është gjobitur për mungesë 

dokumentacioni tekniko ligjor, në 

përputhje me dokumentacionin e 

inspektimit.

1 000 000 lekë

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8450/1999, (i ndryshuar) “Për Përpunimin, 

Transportimin dhe Tregtimin e Naftës, të Gazit 

dhe Nënprodukteve të tyre”, sanksionuar sipas 

nenit 15, pika 1.

2 01.07.2021

"BANKERS 

PETROLEUM 

ALBANIA" sh.p.k

Lagjia “Sheq i Madh”, Rruga 

“Leonardo Murialdo”, Godina Nr. 37, 

Fier

Subjekti është gjobitur për 

mosrespektim te normave dhe kushteve 

teknike, në përputhje me 

dokumentacionin e inspektimit.

3 750 000 lekë

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8450/1999, (i ndryshuar) “Për Përpunimin, 

Transportimin dhe Tregtimin e Naftës, të Gazit 

dhe Nënprodukteve të tyre”, sanksionuar sipas 

nenit 13, pika 2 dhe neni 14, pika 1.

3 24.06.2021

"BANKERS 

PETROLEUM 

ALBANIA" sh.p.k

Lagjia “Sheq i Madh”, Rruga 

“Leonardo Murialdo”, Godina Nr. 37, 

Fier

Subjekti është gjobitur për vendosje në 

punë pajisje nën presion pa projekt 

teknik dhe vërtetim përputhshmërie, në 

përputhje me dokumentacionin e 

inspektimit.

500 000 lekë

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

32/2016 “Për Garantimin e Sigurisë së Punës të 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion”, 

sanksionuar sipas nenit 4, pika 1.
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